¢ WPVC-Welt

Hunter MP Rotator rotierender Strahlnebler

Stand: 02.11.2025

BW5008

Alle MaBangaben in Millimeter, Gewichtsangaben in Gramm. Fiir die fotografische Darstellung verwenden wir eine ArtikelgrofSe sowie Studiolicht.
Die Abbildungen, technischen Daten, Malle und Ausfithrungen sind unverbindlich. Sie gelten nicht als zugesicherte Eigenschaften oder als
Beschaffenheits- oder Haltbarkeitsgarantien. Wir behalten uns jederzeit Anderung ohne Ankiindigung vor. Die NutzmaBe sind definiert bzw.
verstarkt dargestellt bzw. ergeben sich aus der Artikelbezeichnung. Weitere MaRe dienen ausschlieSlich der Darstellungsunterstiitzung. Bei
Zweckentfremdung bitten wir dies zu beachten.

Artikel-Nr.
BW5008.100.090
BW5008.100.210
BW5008.100.360
BW5008.200.090
BW5008.200.210
BW5008.200.360
BW5008.300.090
BW5008.300.210
BW5008.300.360
BW5008.MPC.000
BW5008.MPL.S00
BW5008.MPR.S00
BW5008.MPS.S00
BW5008.MPR.TOL
BW5008.350.090

BW5008.FIL.FIN

BW5008.FIL.GRB

BW5008.VSR.ASD

BW5008.MPS.TIC

Variante
MP1000
MP1000
MP1000
MP2000
MP2000
MP2000
MP3000
MP3000
MP3000
MPC (Corner)
MPLS (Left Strip)
MPRS (Right Strip)
MPSS (Side Strip)
MPR Tool
MP3500

Ersatzfilter MP Rotator fein -
MP800SR360, MP815, MP1000,
MP2000, MPStrips, MPCorner

Ersatzfilter MP Rotator Filter grob -

MP3000, MP3500

Hunter Absperrdiise

MP Stick Tool Kit fiir 32mm PVC Rohr
in Verbindung mit Isolierband

Radius
90° - 210°
210°-270°
nur 360°
90° - 210°
210°-270°
nur 360°
90° - 210°
210°-270°
nur 360°

Farbcode
Kastanienbraun
Hellblau
Olivgrin
Schwarz
Grin
Rot
Blau
Gelb
Grau
Tirkis
Elfenbein
Kupfer
Braun

Hellbraun

Wurfweite Preis

2,4-4,6m  12,05€
2,4-4,6m 12,05€
2,4-4,6m  12,05€
4-64m  12,05€
4-6,4m  12,05€
4-6,4m  12,05€
6,7-9,1m  12,05¢€
6,7-9,Im  12,05€
6,7-9,1m  12,05¢€
2,4-4,5m  12,05€
1,5-4,5m  12,05€
1,5-4,5m 12,05€
1,5-9,Im  12,05€

- 1,60 €

9,4 bis 10,7m 12,05 €
- 0,49 €
-- 0,49 €

- 2,26 €

- 3,90 €

* alle Preise netto exkl. gesetzliche MwSt.
HT CONNECT GmbH & Co. KG - Norisstrafie 4 - 91257 Pegnitz - Tel.: 09241/9109100 - Mail: info@ht-connect.de



