

Hunter MP Rotator rotierender Strahlnebler

BW5008


Alle Maßangaben in Millimeter, Gewichtsangaben in Gramm. Für die fotografische Darstellung verwenden wir eine Artikelgröße sowie Studiolicht. Die Abbildungen, technischen Daten, Maße und Ausführungen sind unverbindlich. Wir behalten uns jederzeit Änderung ohne Ankündigung vor. Die Nutzmaße sind definiert bzw. verstärkt dargestellt bzw. ergeben sich aus der Artikelbezeichnung. Weitere Maße dienen ausschließlich der Darstellungsunterstützung. Bei Zweckentfremdung bitten wir dies zu beachten.

Artikel-Nr.	Variante	Radius	Farbcode	Wurfweite	Preis
BW5008.100.090	MP1000	90° - 210°	Kastanienbraun	2,4 - 4,6m	12,05 €*
BW5008.100.210	MP1000	210° - 270°	Hellblau	2,4 - 4,6m	12,05 €*
BW5008.100.360	MP1000	nur 360°	Olivgrün	2,4 - 4,6m	12,05 €*
BW5008.200.090	MP2000	90° - 210°	Schwarz	4 - 6,4m	12,05 €*
BW5008.200.210	MP2000	210° - 270°	Grün	4 - 6,4m	12,05 €*
BW5008.200.360	MP2000	nur 360°	Rot	4 - 6,4m	12,05 €*
BW5008.300.090	MP3000	90° - 210°	Blau	6,7 - 9,1m	12,05 €*
BW5008.300.210	MP3000	210° - 270°	Gelb	6,7 - 9,1m	12,05 €*
BW5008.300.360	MP3000	nur 360°	Grau	6,7 - 9,1m	12,05 €*
BW5008.MPC.000	MPC (Corner)	---	Türkis	2,4 - 4,5m	12,05 €*
BW5008.MPL.S00	MPLS (Left Strip)	---	Elfenbein	1,5 - 4,5m	12,05 €*
BW5008.MPR.S00	MPRS (Right Strip)	---	Kupfer	1,5 - 4,5m	12,05 €*
BW5008.MPS.S00	MPSS (Side Strip)	---	Braun	1,5 - 9,1m	12,05 €*
BW5008.MPR.TOL	MPR Tool	---	---	---	1,60 €*
BW5008.350.090	MP3500	90° - 210°	Hellbraun	9,4 bis 10,7m	12,05 €*
BW5008.FIL.FIN	Ersatzfilter MP Rotator fein - MP800SR360, MP815, MP1000, MP2000, MPStrips, MPCorner	---	---	---	0,49 €*
BW5008.FIL.GRB	Ersatzfilter MP Rotator Filter grob - MP3000, MP3500	---	---	---	0,49 €*
BW5008.VSR.ASD	Hunter Absperrdüse	---	---	---	2,26 €*
BW5008.MPS.TIC	MP Stick Tool Kit für 32mm PVC Rohr in Verbindung mit Isolierband	---	---	---	3,90 €*

* alle Preise netto exkl. gesetzliche MwSt.

HT CONNECT GmbH & Co. KG - Norisstraße 4 - 91257 Pegnitz - Tel.: 09241/9109100 - Mail: info@ht-connect.de